

Från: Sandra Brundell

Till: Funktion SD18 INFO

Ärende: Medborgarförslag: Förslag om gemensam odlingsplats i Tallkrogen

Datum: 2023-06-30 17:48:15

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

2023-06-30

Sandra Brundell

Kaggeholmsvägen 42

122 60 Enskede

070-369 72 91

sandrabrundell@gmail.com

Förslag om gemensam odlingsplats i Tallkrogen

Tallkrogen är förunnat med stora grönområden i form av skog och gräsmattor vilket skänker ett lugn till platsen. Odlarängen och dess omgivning är en naturlig mötesplats för boende i Tallkrogen och Svedmyra.

Detta medborgarförslag går ut på att skapa en gemensam odlingsplats på en av de stora gräsmattorna i Tallkrogen för att ge odlingsintresserade i området en plats att odla på nära hemmet för de som bor i lägenhet, och att ge en möjlighet till gemenskap. Förhoppningsvis väcker projektet också ett intresse för matproduktion och hur man själv kan framställa det man äter.

Jag som skriver det här förslaget har utbildat mig inom permakultur, ett designverktyg för att skapa naturnära och hållbara odlingsystem. Tanken med den gemensamma odlingsplatsen är att den ska komma alla som engagerar sig till gagn och alla som vill ska ha chansen att vara med och odla – från planering till skörd.

Kanske kan man hitta ett samarbete med närliggande matbutiker om att ta hand om växter som de inte kan sälja och plantera dem i odlingen? Kanske bildar man varje år ett råd som beslutar om vad som ska odlas och som hjälps åt att ansvara för olika delar av projektet?

Vad förslaget innefattar är att projektet får tillgång till ett område i Tallkrogen där man kan sätta upp staket av till exempel hönsnät (som skydd för de många rådjur och harar som finns i området och för att förhoppningsvis skydda odlingarna från skadegörelse). Information om odlingen och hur man engagerar sig ska finnas vid odlingen.

Finns också möjlighet till en budget för inköp av visst material så som jord, wellpapp att bygga odlingsbäddar på (för att förhindra uppkomst av ogräs), flis att

göra gånger av, och material till staket, så vore det naturligtvis fantastiskt bra. Förslag på budget kan tas fram.

Förslagsvis gör man detta som ett projekt under ett år (hösten 2023 till hösten 2024) för att sedan utvärdera och besluta om eventuell fortsättning.

Jag ser fram emot ert svar och hoppas på en dialog om detta förslag!

Trevlig sommar!

Med vänliga hälsningar;
Sandra Brundell